
 
 

Zarządzenie Nr 728/2023 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 2 stycznia 2023r. 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

 
Na podstawie art.104, 104 1 - 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

W  Regulaminie Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa stanowiącym załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 426/2017 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa  z dnia 27 grudnia 
2017r. zmienionym Zarządzeniem nr 445/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa z dnia 16 lutego 2018r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem nr 454/2018 Kierownika Ośrodka 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 15 marca 2018r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie 
Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem 
nr 515/2018 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 3 października 2018r. 
zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
zmienionym Zarządzeniem nr 676/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
z dnia 1 września 2021r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem nr 678/2021 Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa z dnia 20 października 2021r. zmieniającym zarządzenie w Sprawie 
Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, zmienionym Zarządzeniem 
nr 713/2022 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 7 października 2022r. 
zmieniającym zarządzenie w Sprawie Regulaminu Pracy Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa, 
wprowadza się następującą zmianę: 
 
1. § 33 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5. Pracownik może wyjść prywatnie w celu załatwienia spraw osobistych maksymalnie dwa razy  

w ciągu tygodnia. Jedno wyjście nie może być dłuższe niż 3 godziny. 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 
 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie zostało uzgodnione z przedstawicielem załogi w dniu  14 grudnia 2022r.  

        
 
  

      Kierownik  
          Ośrodka Pomocy Społecznej  

  Gminy Lubawa 
   
               /-/ Agnieszka Miesikowska  


